
Termo rukavice na dotykovou 

obrazovku WarmTouch 
Maaa94: Návod k použití 

Gratulujeme k nákupu! 

Obdržíte v balíčku 

• Termo rukavice na dotykovou obrazovku WarmTouch. 

Výhody 

• Extrémně teplé termo rukavice, 

• ovládejte dotykové obrazovky palcem a ukazováčkem, 

• vysoce citlivé na dotykový displej, 

• měkké a pohodlné při nošení, 

• jedinečný moderní a sportovní design, 

• vynikající na různé venkovní činnosti, 

• zip pro snazší nasazení a přizpůsobení rukavic, 

• materiál na dlani je neklouzavý, 

• ochrání před větrem, chladem, stříkající vodou a odřením, 

• vynikající zadržování tepla, 

• velmi dobré přizpůsobení rukám, 

• vyrobeno z materiálů, které dýchají a zabraňují zápachu potu, 

• vhodné pro všechna roční období, 

• pro muže a ženy, 

• navíc silikonový potisk, 

• snadná údržba. 

Funkce 

• Barva: černá, 

• Technologie na dotykovou obrazovku, 

• materiál: flís, elastická látka, silikagel, silikon (potisk), vodivá látka (palec a ukazováček), 

• hmotnost: 80 g. 

• k dispozici ve velikosti S, M, L.  

Použití 

Termo rukavice WarmTouch budete používat ve všech ročních 

obdobích. Jsou extrémně teplé a ochrání vás před vnějšími vlivy 

počasí. Díky responzivní technologii na dotykovou obrazovku budete 

moci procházet svůj mobilní telefon, aniž byste je museli sundávat. 

Mohou se pochlubit moderním designem, který je vhodný pro muže i 

ženy. Jsou obzvláště vynikající pro aktivní sport, protože chrání před 

větrem, chladem, postříkáním vodou a odřením. Jsou měkké a 

pohodlné na nošení. Protože udržují teplo, vaše ruce budou vždy 

příjemně teplé.  

Zip na spodní straně umožňuje snadné nasazení a nastavení rukavic.  



Varování 

• Neumývejte rukavice v pračce ani nesušte v sušičce. Nečistěte je agresivními prostředky a nežehlete je. 

Produkt smíte používat pouze v souladu se zákony země, ve které se nacházíte. Před cestou se ujistěte, že použití 

produktu je omezeno a že k jeho používání potřebujete povolení. 

Záruka  

Záruka je platná 12 měsíců. Použijte jej na adrese Suban d.o.o., Kazarje 3, 6320 Postojna. Záruku můžete uplatnit na 

faktuře, kterou jste obdrželi při dodání produktů. 

Garantujeme bezchybný provoz produktu ve Slovinsku do 12 měsíců od obdržení produktu. Záruka nevylučuje práva 

spotřebitele vyplývající z odpovědnosti prodávajícího za vady zboží. 

Pro uplatnění záruky nám napište na info@maaarket.cz. Do zprávy popište chybu, připojte fotografii nebo video 

chyby a napište číslo Vaší objednávky. Společnost zajistí výměnu produktu nebo vrácení peněz, pokud je váš nárok 

oprávněný. Životnost výrobku je 24 měsíců od data převzetí. 

 

Pokyny pro likvidaci a recyklaci 

Při likvidaci tohoto produktu buďte opatrní. Symbol přeškrtnuté popelnice vás varuje, že produkt nepatří do EU. Dbejte na životní prostředí a vložte 

produkt do správné popelnice. Nesprávná likvidace může mít negativní důsledky pro životní prostředí a lidské zdraví. Pro správné nakládání s 

odpady kontaktujte nejbližší středisko pro likvidaci odpadu nebo obchod, kde jste produkt zakoupili. 

Prohlášení výrobce, že výrobek odpovídá platným směrnicím EU.  

 

 Varování! Nevhodné pro děti do 3 let, protože mohou vdechnout nebo 

spolknout malé částice. 

 

 


